
ΑΔ  156/2015                      σ. 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά,  13 Μαρτίου  2017 

   Αρ. πρωτ.: 51 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 47/2017  
 

Θέμα:  Ορισμός υπαλλήλων για την παροχή Υπηρεσιών ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ του Ενιαίου Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Δήμων & 

Κοινοτήτων Νομού Λάρισας 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010, 

2. τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 3852/2010, 

3. τις διατάξεις του άρθρου 225 του  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α’/8-6-2006) “Κύρωση του 

Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων”, 

4. την με αριθμ. 3/2016 (ΑΔΑ: 7ΕΛΖΟΞΨ4-22Ξ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Ενιαίου Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων ΟΤΑ Ν. Λάρισας, με θέμα: 

«Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης με το Δήμο Αγίας για την «Παροχή 

υπηρεσιών τεχνικής Υποστήριξης προμηθειών με το ΦοΔΣΑ Ν. Λάρισας», 

5. Την με αριθμό 43/2016 (ΑΔΑ:78ΠΤΩ61-Λ6Ψ) απόφαση του Δ.Σ. Αγιάς περί 

«Σύναψη προγραμματικής σύμβασης του Δήμου Αγιάς με τον «ΦοΔΣΑ» ΟΤΑ Νομού 

Λάρισας, με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ του Ενιαίου Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Δήμων & 

Κοινοτήτων Νομού Λάρισας». 

6. Την  Προγραμματική σύμβαση που υπογράφηκε μεταξύ του Δήμου Αγιάς και του Ενιαίου 

Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Δήμων και Κοινοτήτων Νομού Λάρισας, 

 

Αποφασίζουμε 
 

Για την Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικής & Διοικητικής Υποστήριξης από μέρους του «Δήμου 

Αγιάς»  προς τον  Ενιαίο Σύνδεσμο Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων ΟΤΑ Νομού Λάρισας, 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Προγραμματικής Σύμβασης με τίτλο: «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ» ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους του 

Δήμου Αγιάς: 

 

1. Ευμορφία Ντουλούλη - ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, 

2. Γρηγόριος Γώγος – ΠΕ Οικονομικού, 

3. Ιωάννη Μπουρνάκα - ΔΕ Διοικητικού, 

4. Δημήτριος Παπακώστας - ΠΕ Γεωπόνων, 

5. Γκασδράνη Θεόδωρο - ΠΕ Διοικητικού, 

ΑΔΑ: ΩΖΖΕΩ6Ι-7ΑΡ



ΑΔ  156/2015                      σ. 2 

 

6. Σπανό Ιωάννη - ΔΕ Διοικητικού, 

7. Λύγδα Βασιλική - ΤΕ3 Πολιτικών Έργων Υποδομής, 

8. Ζιούλη Αντώνιο – ΥΕ Καθαριότητας – χειριστών κανονιών αντιχαλαζικής προστασίας, 

9. Γουργιώτη Δημήτριο – ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπόνων, 

10. Μπουζούκη Στέφανο – ΔΕ χειριστών μηχανημάτων έργων – διαμορφωτήρα. 

 

Οι ορισθέντες υπάλληλοι θα παρέχουν και θα εκτελούν τις υπηρεσίες και τις εργασίες, βάσει 

των υποχρεώσεων που έχει αναλάβει ο Δήμος Αγιάς, όπως αυτές προβλέπονται και απορρέουν 

από την υπογραφείσα προγραμματική σύμβαση μεταξύ του Δήμου Αγιάς και του «ΦοΔΣΑ» ΟΤΑ 

Νομού Λάρισας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ του Ενιαίου Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Δήμων & 

Κοινοτήτων Νομού Λάρισας».  

 

Οι συγκεκριμένες υπηρεσίες θα παρέχονται μέχρι την επαρκή στελέχωση του «ΦοΔΣΑ» με 

προσωπικό που θα εξασφαλίζει την από μέρους του εύρυθμη και απρόσκοπτη άσκηση των 

αρμοδιοτήτων του, σύμφωνα με την με αριθμό 43/2016 (ΑΔΑ:78ΠΤΩ61-Λ6Ψ) απόφαση του 

Δ.Σ. Αγιάς. 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΩΖΖΕΩ6Ι-7ΑΡ


		2017-03-14T08:18:32+0200
	Athens




